[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
28 сентября  2017 г.

        № 307-II
О внесении изменения в Положение
о бюджетном процессе в городе Рязани,
утвержденное решением
Рязанской городской Думы
от 18.02.2010 № 58-I
          Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                             от 05.09.2017 № 03/1/1/2-05/1854-Ин, в соответствии с Федеральным законом                   от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений                                  в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:
          1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 18.02.2010 № 58-I, изменение, изложив пункт 2 статьи 32 в следующей редакции:

          «2. Устанавливаются в целом в отношении главного распорядителя, распорядителя и получателя средств бюджета города помесячно или поквартально либо нарастающим итогом с начала текущего финансового года                на основе заявок на финансирование главных распорядителей, распорядителей              и получателей средств бюджета города.».

          2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит официальному опубликованию.

          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов
PAGE
2